
Emissão : 14/10/2025 16:48:01

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0209  GIMI 1



Período de Entrega

 14/10/2025 a 16/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000530  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 54,510

 18,170

16/10/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT



Solicitação

 0000000531  9999

 Data

 14/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 142,600

 71,300

16/10/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX



Total

 197,110



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




