## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 14/10/2025 16:48:01

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0209 GIMI 1

Período de Entrega 14/10/2025 a 16/10/2025

Entrega	Produto	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000530 9999 <b>Data</b> 14/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/10/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRU	FADO - PT 01K@T	3,000	54,510	18,170
Solicitação	0000000531 9999 <b>Data</b> 14/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/10/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - C	X 4KG CX	2,000	142,600	71,300
			Total	197,110	